"Dispõe sobre abertura de Crédito Adicional Suplementar ao orçamento vigente e dá outras providências." 

ROGÉRIO LINS, Prefeito do Município de Osasco,  usando das atribuições  que  lhe são conferidas por lei,

Art. 1º - Fica aberto um Crédito Adicional Suplementar ao Orçamento vigente, na importância de R$ 12.688.990,19 (doze milhões, seiscentos
e oitenta e oito mil, novecentos e noventa reais e dezenove centavos), de acordo com Art 4° § 1° Inciso I da Lei 5.160, de 28 de Dezembro de 2.021,
observando-se as classificações Institucional, Econômica e Funcional-Programática, conforme segue:

DECRETA:

06. SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
06.001 GABINETE DO SECRETÁRIO DA ADMINISTRAÇÃO

[...]

"Dispõe sobre abertura de Crédito Adicional Suplementar ao orçamento vigente e dá outras providências." 

ROGÉRIO LINS, Prefeito do Município de Osasco,  usando das atribuições  que  lhe são conferidas por lei,

Art. 1º - Fica aberto um Crédito Adicional Suplementar ao Orçamento vigente, na importância de R$ 350.000,00 (trezentos e cinquenta mil
reais), de acordo com Art 4° § 1° Inciso I da Lei 5.160, de 28 de Dezembro de 2.021, observando-se as classificações Institucional, Econômica e
Funcional-Programática, conforme segue:

@ PrefeituradeOsasco

IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE OSASCO 21    Osasco, 23 de junho de 2022

[...]

"Dispõe sobre abertura de Crédito Adicional Suplementar ao orçamento vigente e dá outras providências." 

ROGÉRIO LINS, Prefeito do Município de Osasco,  usando das atribuições  que  lhe são conferidas por lei,

Art. 1º - Fica aberto um Crédito Adicional Suplementar ao Orçamento vigente, na importância de R$ 68.155,33 (sessenta e oito mil, cento e
cinquenta e cinco reais e trinta e três centavos), de acordo com Art 4° § 1° Inciso I da Lei 5.160, de 28 de Dezembro de 2.021, observando-se as
classificações Institucional, Econômica e Funcional-Programática, conforme segue:

LEI Nº 5.177, de 21 de junho de 2022.

[...]

manifestação exarada da Procuradoria Geral do Munícipio, com fundamento nos termos do 

art. 75, II, da Lei Federal nº 14.133/2021, AUTORIZO, por dispensa de licitação, a 

contratação direta da Empresa ICAP – Instituto de Capacitação em Administração Pública, 

inscrita no CNPJ 21.107.770/0001-08, no valor de R$ 9.450,00 (nove mil, quatrocentos e 

cinquenta reais). 

Atenciosamente,  

Osasco, 23 de junho de 2022 

BRUNO MANCINI 
Secretário de Finanças  

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE OSASCO 

SECRETARIA DE FINANÇAS